ACESSO AO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
QUE SERÁ IMPLANTADO ENTRE O KM 190:228M E
KM1904965M DA PR471 - TRECHO PR47ISOIOOEPR.
PARTES: Município de Três Barras do Paraná c POZZEBON
ENGENHARIA LTDA.
FUNDAMENTO: Lci nº 8666/93 demais alterações e
Concorrência nº 01/2023.
VALOR: R$ 6.094.250,73 (seis milhões noventa e quatro mil
duzentos e cinquenta reaise setenta e três centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 365
(Trezentos é sessenta e cinco) dias.
DATADE ASSINATURA: 01 de setembro de 2023.

e Publicado por:
Karine Fernanda Skorupa

Código Identificador:F966DE2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/10/2023. Edição 2872
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita